达拉特旗人民政府关于印发《达拉特旗
全域数字化农资统购推广工作实施方案》的通知

各苏木镇人民政府，各有关部门：
    为探索数字化赋能农资产业转型升级，实现集推广、销售、配送、服务等集于一体的农资经销新模式，最大程度降低农业生产经营主体的农资成本，助推农牧业高质量发展，旗供销社制定了《达拉特旗全域数字化农资统购推广工作实施方案》，现随文印发你们，请各单位结合工作实际，按照方案要求，认真抓好贯彻落实。

    附件：1.达拉特旗全域数字化农资统购推广工作实施方案
          2.达拉特旗数字化农资统购工作领导小组
          3.股份经济联合社统购部业务规范等6个制度

                            达拉特旗人民政府
                            2023年8月24日